UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

     	  Số:   574  /PGD-ĐT
[bookmark: _GoBack]          V/v đăng ký mua sách                           Quaän 7, ngaøy 27  thaùng 6 naêm 2016
    phục vụ năm học 2016 - 2017

Kinh gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học

Thực hiện văn bản số 1540/GDĐT-VP ngày 19 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai bộ sách tiếng Anh “Family and Friends Special Edettion” dành cho học sinh Tiểu năm học 2016 – 2017 từ lớp 1đến lớp 5. Đây là tài liệu chính thức được dùng để giảng dạy và học tập cho các lớp tiếng Anh tăng cường, tiếng Anh đề án và tiếng Anh tự chọn bậc Tiểu học( danh mục sách đính kèm – 1)
Thực hiện văn bản số 1159/GDĐT-TH ngày 21 tháng 4 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép triển khai thí điểm bộ tài liệu “i-Learn Smart Start” từ lớp 1đến lớp 5 tại các trường Tiểu năm học 2016 – 2017. Đây là bộ tài liệu được Sở Giáo và Đạo tạo cho phép công ty Đại Trường Phát triển khai bộ tài liệu trên tinh thần hoàn toàn tự nguyện, không bắt buộc.(danh mục sách đính kèm – 2)
Thực hiện văn bản số 1461/GDĐ-VP ngày 13 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai sách dạy học môn Mỹ thuật và Tin học theo hướng phát triển năng lực  theo phương pháp mới của Đan Mạch ở học sinh tiểu học.(danh mục sách đính kèm – 3)
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học quan tâm chỉ đạo và trang bị để giáo viên tham khảo, giảng dạy đúng tinh thần chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo đồng thời Học sinh mua đúng giáo trình học tập nghiên cứu./.
								TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                              (Đã ký)

   Ngô Xuân Đông